

令和 5 年度		
令和 年 月 日提出	履行期間	契約締結日から 令和6年3月22日 限り
設 計 書		
委 託 名	片倉五丁目ほか2か所口径50mmから150mm配水管布設替工事に伴う設計業務委託	
履 行 場 所	神奈川区片倉五丁目17番44号地先から港北区岸根町704番地8地先までほか2か所	
委 託 概 要	別紙のとおり	
委 託 理 由	別紙のとおり	

委 託 理 由	この委託は、片倉五丁目ほか2か所口径50mmから150mm配水管布設替
	工事の詳細設計を業務委託するものです。

業 務 委 託 料		¥9,471,000
内訳	業 務 価 格	¥8,610,000
	消費税及び地方消費税相当額	¥861,000
適 用 年 版	令和5年6月1日基準	
適 用 工 種		
調 整 区 分		

本 委 託 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価								
直接人件費				式	1		3,457,726	
開削部布設替詳細設計				式	1		2,280,627	第 0001 号 内訳書
水管橋詳細設計 (パイプビーム形式)				式	1		1,177,099	第 0002 号 内訳書
直接経費				式	1		276,899	第 0003 号 内訳書
直接原価計				式	1		3,734,625	
間接原価								
その他原価				式	1		1,861,985	
間接原価計				式	1		1,861,985	
業務原価				式	1		5,596,610	
一般管理費等				式	1		3,013,390	
業務価格				式	1		8,610,000	
消費税相当額								
消費税相当額				式	1		861,000	

本 委 託 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
計								
							861,000	
業務委託料								
				式	1		9,471,000	

第 0001 号 開削部布設替詳細設計

内訳書

1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計協議					
	業務	1	636,800	636,800	
現地調査					
	式	1	380,700	380,700	
設計計画					
	式	1	156,831	156,831	
各種計算					
	式	1	204,883	204,883	
図面作成					
	式	1	349,230	349,230	
数量計算					
	式	1	399,214	399,214	
審査					
	式	1	152,969	152,969	
合 計					
				2,280,627	

第 0002 号 水管橋詳細設計 (パイプビーム形式)

内訳書

1 式

当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
協議資料作成	業務				
		1	157,500	157,500	
施工計画	橋				
		1	229,660	229,660	
設計計画	橋				
		1	62,175	62,175	
設計計算	橋				
		1	196,123	196,123	
設計図	橋				
		1	205,830	205,830	
数量計算	橋				
		1	132,923	132,923	
照査	橋				
		1	131,611	131,611	
報告書作成	橋				
		1	61,277	61,277	
合 計					
				1,177,099	

第 0003 号 直接経費

内訳書

1 式

当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
電子成果品作成費	式				
		1	269,000	269,000	
電算機使用料	式				
		1	7,899	7,899	
合 計					
				276,899	

共 S0001 号 設計協議

単価表 1 業務 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	2.000	62,200	124,400	
技師 (A) R0403	人	6.000	55,200	331,200	
技師 (B) R0404	人	4.000	45,300	181,200	
合 計				636,800	
		1	当り	636,800	円/業務

共 S0002 号 現地調査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.584	62,200	36,324	
技師 (A) R0403	人	1.313	55,200	72,477	
技師 (B) R0404	人	2.481	45,300	112,389	
技師 (C) R0405	人	2.408	35,600	85,724	
技術員 R0406	人	2.335	31,600	73,786	
合 計				380,700	
		1	当り	380,700	円/式

共 S0003 号 設計計画

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.292	62,200	18,162	
技師 (A) R0403	人	0.730	55,200	40,296	
技師 (B) R0404	人	1.216	45,300	55,084	
技師 (C) R0405	人	1.216	35,600	43,289	
合 計				156,831	
		1	当り	156,831	円/式

共 S0004 号 各種計算

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.389	62,200	24,195	
技師 (A) R0403	人	0.681	55,200	37,591	
技師 (B) R0404	人	1.313	45,300	59,478	
技師 (C) R0405	人	1.313	35,600	46,742	
技術員 R0406	人	1.167	31,600	36,877	
合 計				204,883	
		1	当り	204,883	円/式

共 S0005 号 図面作成

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.511	62,200	31,784	
技師 (A) R0403	人	1.094	55,200	60,388	
技師 (B) R0404	人	2.408	45,300	109,082	
技師 (C) R0405	人	2.408	35,600	85,724	
技術員 R0406	人	1.970	31,600	62,252	
合 計				349,230	
		1	当り	349,230	円/式

共 S0006 号 数量計算

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.511	62,200	31,784	
技師 (A) R0403	人	1.386	55,200	76,507	
技師 (B) R0404	人	2.627	45,300	119,003	
技師 (C) R0405	人	2.627	35,600	93,521	
技術員 R0406	人	2.481	31,600	78,399	
合 計				399,214	
		1	当り	399,214	円/式

共 S0007 号 審査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.365	62,200	22,703	
技師 (A) R0403	人	0.803	55,200	44,325	
技師 (B) R0404	人	1.094	45,300	49,558	
技師 (C) R0405	人	1.022	35,600	36,383	
合 計				152,969	
		1	当り	152,969	円/式

共 S0008 号 協議資料作成

単価表 1 業務 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (B) R0404	人	1.400	45,300	63,420	
技師 (C) R0405	人	1.400	35,600	49,840	
技術員 R0406	人	1.400	31,600	44,240	
合 計				157,500	
		1	当り	157,500	円/業務

共 S0009 号 施工計画

単価表 1 橋 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A) R0403	人	1.200	55,200	66,240	
技師 (B) R0404	人	1.800	45,300	81,540	
技師 (C) R0405	人	2.300	35,600	81,880	
合 計				229,660	
		1	当り	229,660	円/橋

共 S0010 号 設計計画

単価表 1 橋 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.413	62,200	25,688	
技師 (A) R0403	人	0.661	55,200	36,487	
合 計				62,175	
		1	当り	62,175	円/橋

共 S0011 号 設計計算

単価表 1 橋 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.496	62,200	30,851	
技師 (A) R0403	人	0.413	55,200	22,797	
技師 (B) R0404	人	1.652	45,300	74,835	
技師 (C) R0405	人	1.900	35,600	67,640	
合 計				196,123	
		1	当り	196,123	円/橋

23-52-30-12-523

共 S0012 号 設計図

単価表 1 橋 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (B) R0404	人	1.322	45,300	59,886	
技師 (C) R0405	人	1.900	35,600	67,640	
技術員 R0406	人	2.478	31,600	78,304	
合 計				205,830	
		1	当り	205,830	円/橋

共 S0013 号 数量計算

単価表 1 橋 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (B) R0404	人	0.743	45,300	33,657	
技師 (C) R0405	人	1.322	35,600	47,063	
技術員 R0406	人	1.652	31,600	52,203	
合 計				132,923	
		1	当り	132,923	円/橋

共 S0014 号 照査

単価表 1 橋 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.413	62,200	25,688	
技師 (A) R0403	人	0.413	55,200	22,797	
技師 (B) R0404	人	0.991	45,300	44,892	
技師 (C) R0405	人	1.074	35,600	38,234	
合 計				131,611	
		1	当り	131,611	円/橋

共 S0015 号 報告書作成

単価表 1 橋 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0506

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	人	0.413	55,200	22,797	
技師 (B)	人	0.330	45,300	14,949	
技師 (C)	人	0.661	35,600	23,531	
合 計				61,277	
		1	当り	61,277	円/橋